
رئیس دامپزشکی قوچان خبرداد:

پرداخت 80 میلیون تومان غرامت به 
سه روستا برای آنفلوآنزای پرندگان

برای جبران  شهر قوچان  در حومه  روستا  مرغداران سه  زاده/به  ایشان 

خسارت آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان 805 میلیون ریال غرامت پرداخت 
شد.رئیس دامپزشکی قوچان بابیان این مطلب افزود: باتوجه به تمام تلاش ها 

وپیش بینی ها در راستای جلوگیری از مشکلات، گاه وقوع برخی حوادث ناخواسته موجب می شود تا مشکلاتی 
در زمینه سلامت عمومی ومحیط زیست به وجودآید. ازجمله این رویداد ها، شیوع آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان 
طی چند ماه اخیر درکشور بود که سال گذشته در چند منطقه روستایی قوچان هم مشاهده و با اقدامات به موقع 

از هرگونه انتشار این بیماری به سایر مناطق ومرغداری های صنعتی جلوگیری شد. 

چهره ها و خبرها

فرماندارنیشابور خبرداد:

دوزیرگذر ریلی درمسیر های پرتردد 
شهری احداث می شود

راسخی نیا/فرماندار نیشابور گفت: درجلسه ای که با مدیر کل راه آهن خراسان 

رضوی داشتیم، مقررشدسازوکاراحداث دو زیرگذرریلی درمناطق پرتردد 
شهری توسط شهرداری وبا مشارکت اداره کل راه آهن فراهم شود و علاوه 

برارتقای کیفیت خدمت رسانی به زائران ومسافران، توسعه و باز سازی نمازخانه ها، احداث سکو های 1 و 
2 مسافری ودو زیرگذر جداگانه مجهز به پلکان برقی، سالن های مسافری و...مورد تأکید قرارگرفت. سعید 
شیبانی تصریح کرد: خدمت رسانی به مردم از وظایف مامسئولان است بنابراین باید با برنامه ریزی کارشناسی 

وشناسایی نقاط ضروری درجهت رفع مشکلات مردم کوشا باشیم.

نماینده مردم سبزوار در مجلس شورای اسلامی:

افزایش دوبرابری گاز رسانی به 
روستا ها در دولت یازدهم

پورسخاوت /نماینده مردم سبزوار در مجلس شورای اسلامی گفت: در طول 

مدت فعالیت دولت یازدهم، میزان گاز رسانی به روستا ها به بیش از 2 برابر 
افزایش یافت. به گزارش خراسان رضوی، رمضانعلی سبحانی فر در حاشیه 

بازدید از چند روستا در بخش مرکزی و ششتمد سبزوار اظهارداشت: از ابتدای انقلاب اسلامی تا سال 1382 
تنها 14 هزار روستا گاز رسانی شد که این میزان از ابتدای آغاز کار دولت به 24 هزار روستا رسیده است. وی 
خاطر نشان کرد: در این مدت به بیش از پنج هزار و 200 روستا در کشور آبرسانی شده است. وی گفت: در 
طول فعالیت دولت یازدهم تعداد بیمارستان ها و مراکز در مانی کشور از 505 هزار به 680 هزار افزایش یافت.

گزارش جلسه
حسن اصغری فریمانی

شهادت  سالروز  درمراسم  علم الهدی  آیت ا... 
استادمطهری درفریمان بااشاره به مسئله انتخابات 
خاطرنشان کرد: جریانی که می خواهد سکاندار 
گفتمان  طرفدار  باید  باشد،  نظام  اجرایی  امور 
انقلاب و مدیریت اسلامی باشد نه حامی جریان 
سکولار و غرب گرا؛ چرا که معتقدیم مدیریت کشور 
باید در دستان کسی باشد که ادعا دارد معیشت 
و اشتغال را با نگاه به درون و توان داخلی کشور 
می توان حل کرد. وی تصریح کرد: در مدیریت 
اسلامی و انقلابی، اشخاص برای ما مهم نیستند 
چرا که در اسلام رقابت شخصی و رقابت در قدرت 
نداریم بلکه به دنبال حاکم شدن گفتمان انقلابی 
در رأس قدرت اجرایی کشور هستیم و گفتمان 
انقلابی ریشه در تفکر انقلابی شهید مطهری دارد. 
به گزارش خراسان رضوی مراسم گرامی داشت 
مطهری  مرتضی  شهید  علامه  شهادت  سالروز 
استان  در  فقیه  ولی  نماینده  حضور  با  فریمانی 
خراسان رضوی، نماینده مردم فریمان در مجلس 
شورای اسلامی، برخی مدیران و مسئولان استانی، 
امام جمعه فریمان، فرماندار فریمان و تنی چند 
از خانواده معزز شهدا و ایثارگران در محل سالن 
شهید مطهری فریمان برگزار شد. آیت ا... سید 
احمد علم الهدی، نماینده ولی فقیه در استان 
خراسان رضوی در مراسم گرامیداشت سالروز 
فریمانی  مطهری  مرتضی  شهید  علامه  شهادت 
که دیروز درفریمان برگزار شد در سخنانی اظهار 
کرد: 38 سال از شهادت این معلم شهید و ذخیره 
ارزشمند آسمانی و استاد گرانقدر می گذرد اما 
تابلوی شفاف شخصیت ایشان همچنان برای ما 
نقش آموزندگی و معلمی دارد. آیت ا... علم الهدی 
افزود: امتیاز شهید مطهری این است که هر معلمی، 
پرورش دهنده و معلم زمان و دوران خودش است 
اما استاد شهید مطهری، با گذشت سه دهه از 
درک  را  ایشان  که  حاضر  نسل  برای  شهادتش 
نکرده، هم معلمی است که می توان از اندیشه های 
در  مشهد  جمعه  امام  گرفت.  درس  بزرگوار  آن 
ادامه با اشاره به آیه »الذین یبلغون رسالات ا...« 
به بررسی گوشه ای از شخصیت اندیشمند فرزانه 
استاد مطهری پرداخت و تصریح کرد: حقیقت 
بزرگی که در این آیه نهفته است، یک خط فکری 
برای کسانی است که در راه تبلیغ قدم برمی دارند، 

افرادی که رسالات الهی را تبلیغ می کنند جز از 
خدا، از کس دیگری نمی ترسند، لذا نباید ترس از 
قدرت ها و دشمن باعث عقب نشینی مبلغان دینی 
شود. آیت ا... علم الهدی افزود: مفهوم واقعی این 
آیه در شخصیت شهید مطهری متبلور شده است و 
در طول زندگی و مبارزات سیاسی آن بزرگوار این 

اصل به روشنی دیده می شود.

تقسیم بندی جامعه دینی در 	 
دوران ستمشاهی

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی در ادامه گفت: با 
شروع مبارزات جامعه دینی بر ضد رژیم ستمشاهی، 
جامعه دینی آن روز به دو بخش منحرف متحجر 
سنتی و روشنفکر تحول خواه تقسیم شدند که جریان 
متحجر از هرگونه تحول دینی و انقلابی جلوگیری 
کرد و گروه دیگر نیز به خاطر دور شدن از مبانی دینی 
و بدبینی نسبت به آموزه ها و تعالیم دینی، دچار 
انحراف شد و این دو جریان به دین ضربه وارد کردند 
چرا که جریان تحجر، انقلابی ها را به انحراف متهم 
می کردند و هرحرکتی از جمله مبارزه با طاغوت و 
نظام شاهنشاهی را خلاف می دانستند و از طرفی 
جریان روشنفکری مبانی دینی را زیر سوال می برد 
و در این میان ساواک برای توقف و رکود در انقلاب 
اسلامی به رهبری امام خمینی)ره(به این اختلافات 
دامن می زد. آیت ا... سید احمد علم الهدی اظهارکرد: 
شهید مطهری تنها عنصر و شخصیتی بود که در این 
موقعیت حساس با وجود تبعید و دوری امام از وطن و 

دسترسی نداشتن نیرو های انقلاب به امام، مردانه 
و با قدرت و تیزبینی به میدان آمد و دراین راه دشوار، 
از تمام هستی خود گذشت. وی خاطرنشان کرد: 
راه اندازی حسینیه ارشاد در تهران از اقدامات موثر 
ایشان در عرصه روشنگری دینی بود که البته پس از 
نفوذ جریان روشنفکر، این حسینیه را تعطیل کرد و به 
مبارزه با آنان پرداخت و همچنین کتاب علل گرایش 
به مادی گری حاصل مبارزه این مجاهد نستوه با 

مارکسیسم و کمونیسم بود.

اولین کسی بود که جریان نفاق را کشف کرد	 
وی افزود: جریان نفاق و التقاطی بودن نفاق را 
اولین نفر استاد مطهری کشف کرد. آن روز منافقین 
در زندان های شاه به عنوان الگو ها و اسوه های 
جهاد فی سبیل ا... و حرکت انقلاب مطرح بودند. 
شریف  حنیف نژاد،  اعدام  حکم  شاه  که  زمانی 
زادگان و برادران رضایی را بدون دادگاه صادر کرد 
تا این ها را منحرف کند، بسیاری از اساتید حوزه 
علمیه قم و بزرگانی از علما، خانواده های خود را 
در منزل آیت ا... شریعتمدار متحصن کردند تا با 
ارتباطی که با دربار داشت، ایشان را وادار کنند و 

عفو این ها را بخواهند و اعدام نشوند.

عدم شناخت نفاق از سوی برخی بزرگان 	 
و روحانیان پیش از پیروزی انقلاب

شناخت  عدم  به  رهبری  خبرگان  مجلس  عضو 
صحیح نفاق از سوی برخی بزرگان و روحانیان 

پیش از پیروزی انقلاب اشاره و عنوان کرد: در چنین 
موقعیتی استاد مطهری کتاب شناخت حنیف نژاد 
را منتشر کرد و گفت این ها منافق و مشرک اند؛ در 
جمعی که حتی بزرگان روحانیت خانواده های 
خودشان را فرستادند آنجا، یکی از بزرگانی که در 
صراط مبارزه بود و سنگ زیرین آسیاب مبارزات 
انقلاب حساب می شد، سه روز از زندان خارج شده 
بود، خانم خود را فرستاد جزو متحصنین در خانه 
آقای شریعتمدار متحصن شود که این سه نفر را از 

اعدام نجات بدهند.
وی گفت: بصیرت و تیزبینی استاد شهید مطهری، 
توجه ساواک را به خود جلب کرد و همین امر باعث 
ممنوع المنبر و زندانی شدن ایشان شد و لذا علامه 
مطهری اولین استوانه انقلاب و شخصیتی بود که 
بعد از پیروزی انقلاب به شهادت رسید. نماینده 
به  گفت:  رضوی  خراسان  استان  در  فقیه  ولی 
فضل خدا با وجود از دست دادن این شخصیت 
اندیشه های  تابلوی  همچنان  انقلابی  برجسته 
شفاف و درخشان شهید مطهری بر تارک انقلاب 
اسلامی می درخشد و امروز نیز به دنبال حاکم 
شدن گفتمان شهید مطهری در رأس امور اجرایی 
به  بااشاره  علم الهدی  آیت ا...  هستیم.  کشور 
که  جریانی  کرد:  خاطرنشان  انتخابات  مسئله 
می خواهد سکاندار امور اجرایی نظام باشد، باید 
طرفدار گفتمان انقلاب و مدیریت اسلامی باشد نه 
حامی جریان سکولار و غرب گرا؛ چرا که معتقدیم 
مدیریت کشور باید به دست کسی باشد که ادعا 
دارد معیشت و اشتغال را با نگاه به درون و توان 
داخلی کشور می توان حل کرد. وی تصریح کرد: 
در مدیریت اسلامی و انقلابی اشخاص برای ما 
مهم نیستند چرا که در اسلام، رقابت شخصی و 
رقابت در قدرت نداریم بلکه به دنبال حاکم شدن 
انقلابی در رأس قدرت اجرایی کشور  گفتمان 
هستیم و گفتمان انقلابی ریشه در تفکر انقلابی 
شهید مطهری دارد. وی با بیان این که هدف از 
حاکم شدن گفتمان انقلابی، رسیدن به اهداف 
عالی انقلاب اسلامی، جهانی شدن انقلاب و در 
و فرج حضرت  برای ظهور  نهایت، زمینه سازی 
مهدی)عج( است، تأکید کرد: نماد شفاف آن و ابزار 
رشد این خط، تابلوی علمی شهید مطهری است 
و مردم باید به دنبال حاکم شدن گفتمان انقلاب 
باشند.وی در پایان اظهار امیدواری کرد سرزمین 
و نسل امروز فریمان در آینده ده ها شهید مطهری 

تقدیم انقلاب کند.

آیت ا... علم الهدی درمراسم سالروز شهادت استاد مطهری درفریمان:

جریانی که می خواهد سکاندار امور اجرایی باشد، باید طرفدار گفتمان انقلاب باشد

تانکر حامل گازوییل در 10 متری بیمارستان تایباد واژگون شد

15، تریلرحامل  کلثومیان/ عصر روزدوشنبه حدود ساعت 

سوخت که قصد عزیمت به گمرک بین المللی دوغارون را 
داشت درنزدیکی بیمارستان خاتم الانبیا )ص( تایباد به علت 
ناآشنایی راننده بامسیر ونداشتن سرعت مطمئنه واژگون و 
با حضور نیرو های امدادی ازبروزفاجعه در مقابل بیمارستان 
تایبادجلوگیری شد. به گزارش خراسان رضوی رضایی یکی 
ازشهروندان تایبادی گفت: پیچ جلوی بیمارستان تایباد، 
بسیار تند وغیر استاندارد می باشد و هرازچندگاهی شاهد 
چپ کردن خودرو های عبوری به مقصد گمرک بین المللی 
دوغارون هستیم، وی گفت: ساعت 15روزدوشنبه من ازجلوی 
بیمارستان مقداری دور شده بودم که صدای دلخراشی به 
گوشم رسید پشت سرم رانگاه کردم، مشاهده کردم یک 
تریلرحامل سوخت که سرعت بالایی داشت با بلو که های 
اطراف پیچ جلوی بیمارستان برخورد کرد و واژگون شد. این 
شهروند تایبادی گفت: اگر این چپ کردن وحادثه درصبح اتفاق 
می افتاد، تلفات جانی زیادی درپی داشت، چرا که، ماشین های 
سواری زیاد ومسافران متعددی برای سوارشدن به خودرو های 
سواری شرکتی وشخصی دراین محل تجمع می کنند و بعد 
ازظهربه دلیل تعطیلی گمرک تعداد سواری ومسافر کمتری 

دراین محل حضور دارند. 
سرعت  به  مردم،  تماس  پس از  خوشبختانه  گفت:  وی 
شهرداری،  انتظامی،  نیرو های  احمر،  هلال  نیرو های 
حادثه  درمحل  نفت  شرکت  و  برق  شبکه  نیرو های 
وازبروزحادثـه ای بزرگ  حاضرشدند  زمان  درکمترین 
جلوگیری کردند. محمدی دیگر شهروند تایبادی گفت: با 
توجه به این که روزانه صد ها تریلرترانزیت ازمقصد مشهد 
عبورمی  تایباد  شهر  ازداخل  دوغارون  گمرک  سمت  به 
کنند وکمربندی شرقی تایباد سالهاست نیمه تمام مانده 
است، باید مسئولان از تردد تریلر های حامل سوخت به 
این چنینی  تا شاهد حوادثی  مرکز شهرجلوگیری کنند 
نباشیم. رضا صیادی مدیر هلال احمر شهرستان تایباد 
گفت: مقارن ساعت 15یک دستگاه تریلر حامل سوخت 
که ازمشهد، عازم گمرک بین المللی دوغارون بود، به دلیل 

سرعت بالا وغیراستاندارد بودن پیچ جلوی بیمارستان چپ 
کرد که این حادثه با رسیدن به موقع نیرو های امدادی 
خوشبختانه خسارت جانی درپی نداشت، صیادی گفت: 
این تانکر حامل حدود30هزارلیتر سوخت گازوییل بود که 
خوشبختانه با درایت نیرو های امدادی قبل ازآتش سوزی 
اقدامات لازم صورت گرفت. وی گفت: اگر سوخت این 
تانکر باعث آتش سوزی می شد، به دلیل فاصله 10متری 
بیماران  به  جدی  آسیب  بیمارستان،  ورودی  درب  تا 
وهمراهان شان وارد می شد که این مشکل دراولین فرصت 
برای رفع خطرات آتی درشورای ترافیک تایباد باید مطرح 

ورفع اشکال شود.

مشکل کامل نشدن کمربندی شرقی شهر	 
 سید ایوب سیدالحسینی شهردارتایباد می گوید: تریلر ها 
باید ازکمربندی ضلع شرقی درصورت تکمیل عبورکنند، در 
همین راستا شهرداری، کمربندی شرقی شهر را زیر سازی 
کرد و حدود دو سال است که از قول مدیر کل اداره راه و 
شهر سازی استان برای تحویل 500 تن قیر به شهرداری 
اتمام کار  با  این کمربندی می گذرد ولی  برای آسفالت 
کمربندی توسط شهرداری وآماده بودن آن برای آسفالت 
وپیگیری انجام شده توسط شهرداری وشورای شهر تایباد، 
قول مدیر کل راه وشهر سازی استان خراسان رضوی دراین 

خصوص عملی نشده است.

از میان خبرها

شهرستان ها

با حضور استاندار صورت گرفت

آغاز عملیات اجرایی خط انتقال 
گاز به 17 روستای رباط سنگ

غضنفری/ استاندار خراسان رضوی از افزایش 38 درصدی 

اجرای طرح های هادی روستایی در استان خبرداد.علیرضا 
رشیدیان دیروز در آیین آغاز عملیات اجرایی خط انتقال گاز 
به 17 روستای رباط سنگ )محور نسر( از توابع جلگه رخ 
شهرستان تربت حیدریه گفت: ارتقای ضریب گازرسانی 
به روستا های استان از 57 به 75 درصد از دیگر اقدامات 
دولت در این استان بوده است. رئیس شرکت گاز تربت 
حیدریه نیز در این مراسم گفت: طول خط انتقال، خط 
تغذیه و شبکه توزیع به ترتیب 27، 17 و 124 کیلومتر 
و تعداد انشعابات پروژه نیز یک هزار و 865 عدد است. 
مهندس جواد معصومی با بیان این که اعتبار در نظر گرفته 
شده با احتساب خط انتقال نسرمبلغ 229 میلیارد ریال 
است، گفت: با اجرای این پروژه، دوهزار و 332 خانوار ازگاز 
بهره مند می شوند. وی میزان بهره مندی از گاز شهری در 
روستا های شهرستان تربت حیدریه را در حال حاضر 79 
درصد عنوان کردو افزود: با اجرای این پروژه بهره مندی 
به 95 درصد افزایش خواهد یافت. شایان ذکر است: 
استاندار خراسان رضوی در بدو ورود به بخش جلگه رخ در 
گلزار شهدای روستای نسر حاضر شد و به مقام شامخ شهدا 

ادای احترام کرد.

 جشن تکلیف هزار دانش آموز
 خلیل آبادی برگزارشد

برگزاری  از  خلیل آباد  آموزش وپرورش  مدیر  نوری/ 

جشن تکلیف یک هزار دانش آموز دختر و پسر پایه سوم 
ابتدایی و اول متوسطه در شهرستان خلیل آباد همزمان 
اظهارکرد:  صداقتی  حسن  داد.  خبر  شعبان  ماه  با 
در راستای آموزش عملی مفاهیم اسلامی و تعلیم و 
تربیت در حوزه های دینی و اخلاقی، مراسم جشن 
تکلیف دانش آموزان برگزار شد. وی افزود: با توجه به 
این که سن تکلیف دختران دانش آموز، سوم ابتدایی 
است و سن تکلیف پسران پایه هشتم است، یکی از وظایف 
آموزش وپرورش این است که باید ها و نباید ها و عظمت 
این رخداد را برای دانش آموزان به صورت عملی تشریح 
کند. مدیر آموزش وپرورش خلیل آباد گفت: این جشن با 
مشارکت 530 دانش آموز دختر و 470 دانش آموز پسر 
همزمان با اعیاد فرخنده ماه شعبان برگزار شد. صداقتی 
اظهار داشت: تنها جشنی که یک بار در زندگی انسان رخ 
می دهد، جشن تکلیف است و باید در انجام تمام مسائل 

دینی مانند بزرگان کوشا باشیم.

اخبار
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دیدار با 5 خانواده شهید در 
بردسکن

نوری/ در ایام اعیاد شعبانیه و گرامیداشت هفته پاسدار و 

جانباز، امام جمعه بردسکن، فرمانده سپاه و رئیس بنیاد 
شهید و امورایثارگران بردسکن با پنج خانواده شهید در 
بردسکن دیدار و گفت وگو کردند.دراین دیدار ها امام 
جمعه بردسکن با تبریک اعیاد شعبانیه گفت: خدمت 
کردن به خانواده های معظم شهدا یک افتخار است. 
حجت الاسلام علی اصغر امینی تصریح کرد: دیدار با 
خانواده معظم شهدا از وظایف ماست و حضور در کنار 
خانواده معظم شهدا توفیق الهی برای مسئولان نظام 
اسلامی است. وی تصریح کرد: خون شهیدان والامقام 
و صبر و بردباری خانواده های معزز آنان، عزت و اقتدار را 
برای نظام جمهوری اسلامی ایران در جهان به ارمغان 
آورد. وی به هدف والا و پر ارزش شهدا و ایثار و مجاهدت 
آنان در راه خدا اشاره و اظهار کرد: اعتلای ارزش های 
متعالی اسلامی و پاسداری و میراث گران بهای انقلاب 
خانواده های  با  ذکراست  شایان  بود.  شهدا  آرمان 
شهیدان سردار حسین شیدایی و غلامرضا زارعی از 
روستای شفیع آباد، شهیدان احمد معصومی و قاسم و 
محمود اکبری زارع و جانباز مرحوم حاج علیرضا اکبری 

زارع دیدار و گفت وگو واز آن ها تجلیل به عمل آمد.

با حضور مدیرکل آموزش و پرورش 
استان: زنگ سپاس معلم در فریمان به 

صدا در آمد
اصغری/همزمان با 12 اردیبهشت ماه زنگ سپاس روز 

معلم با حضور مدیرکل آموزش و پرورش خراسان رضوی، 
فرماندار، امام جمعه و چند تن از معلمان و پیشکسوتان 
عرصه علم و دانش در دبیرستان دخترانه محمودیه 
و  آموزش  مدیرکل  شد.  نواخته  فریمان   10 شماره 
پرورش استان خراسان رضوی در این مراسم با بیان این 
که شهید مطهری حیات و شهادتش مملو از خیر و برکت 
برای نظام اسلامی بود گفت: امروز هر چه داریم مدیون 
خون شهدا و این عزیزان هستیم. دکتر علی رضا کاظمی 
با بیان این که اگر قرار باشد جامعه ای به پیشرفت و توسعه 
برسد جز با توجه به آموزش و پرورش راه دیگری ندارد، 
افزود: راه سعادت و توسعه یک کشور توجه به معلم و 
دانش آموزان است امام جمعه شهرستان فریمان هم با 
بیان این که اگر انسان بندگی خداوند متعال را به جا آورد 
پیشرفت می کند و دلش با طاعت خداوندزنده می شود 
گفت: انسان در هر شرایطی باید بین خوب و خوب تر، 
خوب تر را انتخاب کند. حجت الاسلام محمد حسین 
ایزدی یزدان آباد با تبریک روز معلم از ادب و احترامی 
که دیگر معلمان در این مراسم در قبال پیشکسوتان 
خود داشتند تشکر کرد. شایان ذکر است، اهدای گل به 
معلمان نمونه و تجلیل از دو تن ازپیشکسوتان فرهنگی 
شهرستان آقایان »نویدی و فخرایی« از برنامه های این 
مراسم بود و در ادامه مراسم نیز دکتر کاظمی با حضور در 

منزل شهید رفویی از خانواده وی تجلیل کرد.

با خبرنگاران
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تعزیرات  اداره  رئیس  تقویان،  جلیلی  امید  تمدن/ 

حمل و نقل  شرکت  یک  گفت:  سرخس  حکومتی 
بین المللی به دلیل قاچاق کالا در تعزیرات حکومتی 
سرخس به پرداخت حدود 14 میلیارد ریال جزای نقدی 

در حق دولت محکوم شد.
انتظامی  فرمانده  مصرخانی  قدیر  سرهنگ  صفری/ 

شهرستان بجستان گفت: پلیس شهرستان بجستان 
در بازرسی از یک دستگاه تریلی کشنده 61 کیلوگرم 

تریاک کشف کرد.
* حجت الاسلام حسن صادقی نسب امام جمعه گناباد 
گفت: برخی از افراد با وجود استفاده از امکانات داخلی 
کشور، تخصص خود را به بیگانگان عرضه می کنند لذا 
یکی از دلایل فرار مغز ها، ایمان ضعیف آن افراد است 
البته فرار مغز هایی که به دلیل بی توجهی به آن ها صورت 

می گیرد، از این مقوله جداست.
*حمیدرضا مهدوی مقدم رئیس اداره فرهنگ و ارشاد 
اسلامی گناباد از راهیابی گروه موسیقی کویر به بخش 
نهایی جشنواره موسیقی نواحی منطقه ای شرق کشور 

در بیرجند خبر داد.
اداره  زادگان رئیس  بدیع  عارفی/ محمدرضا  فیض 

در  اکنون  هم  گفت:  کاشمر  عمومی  کتابخانه های 
14 باب کتابخانه عمومی نهادی  شهرستان کاشمر 
و مشارکتی وجود دارد که در این زمینه یکی از سه 

شهرستان برتر استان خراسان رضوی هستیم.
در  سرخس  سنجرانی فرماندار  محمودی/حسین 

را  معلم  مقام  به  هدیه  بزرگترین  معلمان،  با  دیدار 
ایران به این قشر  اعتماد عمومی دانست که مردم 

زحمت کش دارند.
سرهنگ ابوالقاسم باقری فرمانده انتظامی شهرستان 
کاشمر ازشناسایی ودستگیری سارق به عنف منزل زوج 

سالخورده در روستای بخش بالاولایت خبرداد.
سرهنگ قربانعلی قربانی فرمانده انتظامی شهرستان 
خواف از انهدام باند قاچاق مواد افیونی وکشف بیش از 

19 کیلو گرم تریاک خبرداد.
ازدستگیری  گناباد  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
خبرداد.  سرقت  حرفه ای  باند  یک  2نفرازاعضای 
سرهنگ کیانی افزود: این دونفردرهنگام گشت زنی 

خودروی پلیس شناسایی شدند .

خبر
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فرماندارتربت جام درهمایش تجلیل 
ازکارگران نمونه:

تنها راه توسعه اشتغال در 
تربت جام، احیای معادن است

اعلمی /فرماندارتربت جام درهمایش تجلیل ازکارگران 

نمونه، تنها راه پیشرفت و توسعه اشتغال تربت جام را 
درصددانست.   97 باخلوص  معادن  دراحیای 
فرماندارشهرستان تربت جام درهمایش تجلیل ازکارگران 
نمونه شهرستان گفت: تنها راه پیشرفت و توسعه اشتغال 
تربت جام دراحیای معادن با خلوص 97 درصد می باشد 
نه کشیدن آب زیرزمینی ازعمق 200 متر. علی رستمی 
همچنین با اشاره به پروژه کارخانه سیمان وفولادشهرستان 
گفت: برخی مشکلات نظیر تورم، رکود وتحریم ها باعث 
شدتا بیشتر واحد های بزرگ تولیدی برای راه اندازی 
وافزایش تولید با مشکلات زیادی روبه رو باشند که یکی 
ازاین پروژه ها که قراربوددرتربت جام راه اندازی شود، 
کارخانه سیمان بود که کلنگ این پروژه درسال 85 به 
زمین زده شد وقراربودظرف مدت 40 ماه به بهره برداری 
برسد اما با گذشت 143 ماه هنوزتولیدرسمی خودرا آغاز 
نکرده است ودرمرحله تولید آزمایشی قراردارد که امیدواریم 
طی سه ماه آینده به بهره برداری برسد. وی درادامه به پروژه 
فولاد اشاره کردوگفت: متاسفانه درسال 89 این پروژه 
برای کارخانه فولاد کلنگ زنی شد ودرحال حاضر زمین 
اختصاص یافته برای آن درحد فنس کشی باقی مانده 
است وبه زودی این پروژه به سرمایه گذاران خصوصی 

ازکشورآلمان یا چین واگذارخواهدشد.

تشکیل 50 تیم برای برگزاری جشن 
سپاس در بردسکن

نوری/ غفوری مدیر آموزش و پرورش بردسکن از تشکیل 

50 تیم 5 نفره از خانواده های معظم شهدا، روسای ادارات، 
سپاه، پیشکسوتان فرهنگی و نماینده آموزش و پرورش در 

قالب جشن سپاس معلم دراین شهرستان خبرداد. 
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